
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1 

 

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/ 

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762 

             

      

 

       

2019 年 10 月 17 日 

 

 

台風19号による被災地へのお見舞いとお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申しあげます。 

 

この度の台風 19 号により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

既にご案内の通り、第 2節 5試合を中止とさせていただきましたが、近日中に振替開催の日程をご案内いたします。 

 

なお、今後の開催におきましても公共交通機関の運休や天候状況に変化の影響などにより、やむを得ず大会スケジュールに影響を及ぼ

す事態も想定されます。 

今後の状況につきましては、随時、W リーグ公式サイト及び各種 SNS などでお知らせいたします。 

 

ご来場いただくお客様におかれましては、今後の天候状態に十分ご留意の上、お越しいただきますようお願いいたします。 

 

また試合会場にて、ご来場の皆様へ募金のご協力をお願いする場合がございます。 

一日でも早い復興へ向け、皆様からのご協力・ご支援を宜しくお願いいたします。 

 

被災された皆様の生活が 1日も早く平穏に復することをお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

http://www.wjbl.org/

